MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - :UFOP

4WReitoria 	 a
d.Ou,o

RESOLUÇÃO CUNI N° 979

Não dá provimento a recurso interposto pela
Prof' Cláudia Aparecida Marliére de Lima,
contra a homologação de resultado final do
Concurso Público de provas e títulos.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 220a reunião ordinária, realizada em 30 de março de 2009, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a documentação constante do processo UFOP n°2.818/2005,

RESOLVE:

Não dar provimento ao recurso interposto pela Prof Cláudia Aparecida
lVlarliére de Lima contra o disposto na Resolução CEPE n° 3.507, que homologou o
resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, área Vigilância Nutricional no
Ambiente Hospitalar, Patologia da Nutrição, Nutrição nos Ciclos da Vida, Estágio
Supervisionado em Nutrição Clínica, que foi regido pelo Edital PROAD n° 8312008.

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

Prof.44ão Luiz Martins
residente

BOLETIM ADMINISTRJTIVO
DA O%6

iOCiu)nnni

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
- 	 Homepage: http:f/ww.ufop.br  —E-mail:reitoria@utop.br  - Fone: (OxxSl) 3559-1218 - Fax: (OxxSl) 3559-1228

1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 a Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP
Reitoria

U&..t,d&d. F.Ô'l
touro P,íto

RESOLUÇÃO CUNI N° 979

Não dá provimento a recurso interposto pela
ProP Cláudia Aparecida Marliére de Lima,
contra a homologação de resultado final do
Concurso Público de provas e títulos.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 220a  reunião ordinária, realizada em 30 de março de 2009, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a documentação constante do processo UFOP n°2.818/2008,

RESOLVE:

Não dar provimento ao recurso interposto pela Prof Cláudia Aparecida
Marliére de Lima contra o disposto na Resolução CEPE no 3.507, que homologou o
resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, área Vigilância Nutricional no
Ambiente Hospitalar, Patologia da Nutrição, Nutrição nos Ciclos da Vida, Estágio
Supervisionado em Nutrição Clínica, que foi regido pelo Edital PROAD n° 8312008.

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

Prof. 	ão Luiz Martins
residente

t4Jojo.g

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepaqe: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228